共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会 文件
杭州电子科技大学信息工程学院学生会

信工团联〔2025〕5号

关于开展杭州电子科技大学信息工程学院
2025 年度学生校园“十大提案”

征集活动的通知

各位同学：

为切实维护师生权益，提高生活学习质量，同时

提升学生对自己权益的认知与重视，加强学院与学生沟通

交流，经学院团委研究决定，4 月-5 月举办 2025 年度“十

大提案”比赛。本次活动共分为提案收集、初审、决赛三

个阶段，现将有关安排公布如下：

一、时间安排

1.第一阶段：提案收集（4 月 15 日-5 月 5 日）

2.第二阶段：遴选与初审（5 月 7 日发布入选名单）

3.第三阶段：决赛答辩（5 月 21 日）

二、参赛要求

1.参赛对象：全日制在校生。

2.提案要求：

（1）本次活动所提交的提案应围绕校园建设、校园

文化和青年学生成长成才中的普遍性问题，在可行、可

为的基础上广泛征集。以下内容不应作为提案提出:涉及

国家机密的问题;不属于学校职权范围内的问题;不符合

党和国家方针、政策、法律、法规的问题。

（2）同学们可以通过自由组队(每队成员 1-5 人)，

合作完成调研、分析等提案的撰写。在撰写提案时，要

写明案名(即题目)、案由(提出提案的理由、原因或依据)

和建议措施。如有调查实践等支撑材料可附于提案佐证。

提案力求观点清晰、事实准确,建议措施要力求具体、具

有可操作性。

（3）提案团队或个人须认真填写提案表，并于规定

时间提交至院学生会邮箱：xsh@hziee.edu.cn。

三、比赛办法

1.初赛（初选与审议）：提案收集结束后，由评议

小组遴选，进行审议，选出提案进入决赛。

2.决赛

决赛将于 5 月 21 日举行，通过现场答辩方式、邀请

学院领导及相关职能部门负责教师进行打分，评选出 10

支提案正式成为 2025 年度十大提案。

四、奖项办法

1. 5 月 5 日前提交初赛提案的同学，可获得校园活

动章一枚；

2.决赛获奖的同学可获得校级荣誉证书和奖品一份。

未尽事宜，请联系：

张敏洁（教师）：0571-58619875

罗宸媛（学生）：18868177257

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

2025 年 4 月 15 日

mailto:xsh@hziee.edu.cn

附件：

杭州电子科技大学信息工程学院2025年度校园

“十大提案”征集活动提案表

提案

名称

类型
□教学管理 □学生管理 □校园文化

□公共服务 □其他类

团队

或

个人

信息

姓名 学号 学院 联系方式

指导教师（选填）

提案

目的

及可

行性

（为何提出此提案，此提案能给同学们带来什么变化等）

具体

实施

内容

（提案该如何落实完成，附上草图以及文字说明，涉及财务可

附加财务预算表）